
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Torneo TS - OP 2 MONTE SABOTINO 1212023A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 06-11-2012 - 11-12-2012

Turni 6

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 22

Sito Internet http://vesus.org/results/2deg-open-monte-sabotino/

Boetto Massimo           

1Cacinschi Alexandru      

2
Martini Giorgio          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Boetto Massimo           5.5 ITA 17.5019.5013.5017.501949 1879 1959 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 3 CM Cacinschi Alexandru      4.5 ITA 17.0018.5013.0012.502011 1824 2017 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1988

3 14 2N Martini Giorgio          4.5 ITA 17.0018.0013.0012.001728 1778 1972 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

4 2 CM Manni Stefano            4.0 ITA 22.0025.0016.5015.002044 1892 2018 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

5 5 1N Manunta Andrea           4.0 ITA 20.0021.5014.5012.501951 1814 1940 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1973

6 15 2N Tondo Stefano            4.0 ITA 19.5022.0015.0013.501715 1852 1978 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1979

7 4 CM Di Chiara Mauro          4.0 ITA 18.0018.5012.509.50 1958 1935 2060 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1980

8 10 1N Gussone Claudio          3.5 ITA 15.5016.5011.507.50 1821 1738 1796 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1941

9 12 1N Castelli Giovanni J.     3.5 ITA 12.5012.509.00 7.25 1800 1645 1537 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 1 1985

10 9 1N Femia Nicola             3.0 ITA 19.0019.0013.509.50 1826 1761 1834 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1946

11 7 CM Malano Francesco         3.0 ITA 17.5019.5013.507.50 1896 1813 1814 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

12 13 2N Doromeychuk Anton        3.0 ITA 16.5017.0012.006.00 1775 1844 1829 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1991

13 19 2N Liviabella Lucio         3.0 ITA 12.5012.509.00 2.50 1570 1874 1803 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1933

14 16 1N Blundo Michele           2.5 ITA 16.5018.5012.006.00 1705 1663 1377 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

15 11 1N Coqueraut Lodewyk        2.0 ITA 17.0019.0012.504.00 1818 1765 1625 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1948

16 17 2N Vittoria Giuseppe        2.0 ITA 15.0015.0010.500.50 1634 1855 1596 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1941

17 18 2N Fassio Francesco         2.0 ITA 15.0016.009.50 3.50 1616 1716 1592 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1948

18 8 1N Paoli Mario              2.0 ITA 13.5013.509.00 3.00 1834 1681 1514 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1954

19 22 NC Barbonese Roberto        2.0 ITA 13.0014.009.00 2.50 1299 1692 1420 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

20 20 3N Bracco Valter            1.0 ITA 14.5014.509.00 2.50 1822 1629 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1968

21 21 NC Levi Aldo                1.0 ITA 14.5015.0010.000.50 1424 1752 1463 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1944

22 1 FM Gromovs Sergejs          1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 2215 1672 873 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1965
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TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Barbonese Roberto        ITA PIE TO 1299 1692 1420 1968 M 892106 149171

16 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1705 1663 1377 1955 M 834238 104832

6 CM Boetto Massimo           ITA PIE TO 1949 1879 1959 1968 M 827665 106367

20 3N Bracco Valter            ITA PIE TO 1822 1629 1968 M 157584

3 CM Cacinschi Alexandru      ITA PIE TO 2011 1824 2017 1988 M 829420 126841

12 1N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1800 1645 1537 1985 M 850047 131442

11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1818 1765 1625 1948 M 814229 102815

4 CM Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1958 1935 2060 1980 M 825034 120599

13 2N Doromeychuk Anton        ITA PIE TO 1775 1844 1829 1991 M 893323 151657

18 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1616 1716 1592 1948 M 835560 108757

9 1N Femia Nicola             ITA PIE TO 1826 1761 1834 1946 M 835609 104828

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2215 1672 873 1965 M 811394 121317

10 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1821 1738 1796 1941 M 818291 104826

21 NC Levi Aldo                ITA PIE TO 1424 1752 1463 1944 M 857912 128397

19 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1570 1874 1803 1933 M 829480 102168

7 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1896 1813 1814 1947 M 805793 102185

2 CM Manni Stefano            ITA PIE TO 2044 1892 2018 1981 M 854263 104766

5 1N Manunta Andrea           ITA PIE TO 1951 1814 1940 1973 M 892513 149696

14 2N Martini Giorgio          ITA PIE AL 1728 1778 1972 1988 M 899127 153181

8 1N Paoli Mario              ITA PIE TO 1834 1681 1514 1954 M 865087 102812

15 2N Tondo Stefano            ITA PIE TO 1715 1852 1978 1979 M 853860 102817

17 2N Vittoria Giuseppe        ITA PIE TO 1634 1855 1596 1941 M 887803 111211
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TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

22 1 FM Gromovs Sergejs          1.0 ITA | 13 N 0 | 4 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | -1

4 2 CM Manni Stefano            4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 6 B 0 | 2

2 3 CM Cacinschi Alexandru      4.5 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 0

7 4 CM Di Chiara Mauro          4.0 ITA | 16 B Â½ | 1 N 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 0

5 5 1N Manunta Andrea           4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 14 N Â½ | -2

1 6 CM Boetto Massimo           5.5 ITA | 18 B 1 | 20 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 1 | 0

11 7 CM Malano Francesco         3.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 0

18 8 1N Paoli Mario              2.0 ITA | 20 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 1

10 9 1N Femia Nicola             3.0 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 12 N 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 1

8 10 1N Gussone Claudio          3.5 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 12 N Â½ | 11 B 1 | 0

15 11 1N Coqueraut Lodewyk        2.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 0

9 12 1N Castelli Giovanni J.     3.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 17 N 1 | -1

12 13 2N Doromeychuk Anton        3.0 ITA | 1 B 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 3 N 0 | 0

3 14 2N Martini Giorgio          4.5 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 8 N 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 0

6 15 2N Tondo Stefano            4.0 ITA | 3 B 1 | 16 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 14 B 0 | 9 N 1 | 0

14 16 1N Blundo Michele           2.5 ITA | 4 N Â½ | 15 B 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 0

16 17 2N Vittoria Giuseppe        2.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 22 B 0 | 1 N 1 | 0 1 | 12 B 0 | 1

17 18 2N Fassio Francesco         2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 19 B 0 | 0

13 19 2N Liviabella Lucio         3.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 1 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 18 N 1 | -1

20 20 3N Bracco Valter            1.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Levi Aldo                1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 1 B 1 | 8 N 0 | 0

19 22 NC Barbonese Roberto        2.0 ITA | 11 N 0 | 12 B 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 13 N 0 | 16 B 0 | 0
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TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Blundo Michele           ITA 1705 4 0.50 1.77 -1.27 1663.201377 1955 M 834238 104832

6 CM Boetto Massimo           ITA 1949 5 4.50 2.91 1.59 1879.001959 1968 M 827665 106367

3 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2011 6 4.50 4.33 0.17 1824.002017 1988 M 829420 126841

12 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 3 1.50 1.65 -0.15 1645.001537 1985 M 850047 131442

11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1818 5 1.00 2.22 -1.22 1765.671625 1948 M 814229 102815

4 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 6 4.00 3.19 0.81 1935.002060 1980 M 825034 120599

13 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 5 2.00 1.49 0.51 1844.671829 1991 M 893323 151657

18 2N Fassio Francesco         ITA 1616 6 2.00 2.27 -0.27 1716.671592 1948 M 835560 108757

9 1N Femia Nicola             ITA 1826 5 3.00 2.90 0.1 1761.801834 1946 M 835609 104828

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 5 0.00 4.50 -4.5 1672.20873 1965 M 811394 121317

10 1N Gussone Claudio          ITA 1821 6 3.50 3.54 -0.04 1738.501796 1941 M 818291 104826

21 NC Levi Aldo                ITA 1424 5 1.00 0.63 0.37 1752.171463 1944 M 857912 128397

19 2N Liviabella Lucio         ITA 1570 5 2.00 1.03 0.97 1874.801803 1933 M 829480 102168

7 CM Malano Francesco         ITA 1896 6 3.00 3.59 -0.59 1813.331814 1947 M 805793 102185

2 CM Manni Stefano            ITA 2044 6 4.00 4.16 -0.16 1892.672018 1981 M 854263 104766

5 1N Manunta Andrea           ITA 1951 6 4.00 4.00 0 1814.671940 1973 M 892513 149696

14 2N Martini Giorgio          ITA 1728 6 4.50 2.62 1.88 1778.831972 1988 M 899127 153181

8 1N Paoli Mario              ITA 1834 4 2.00 2.67 -0.67 1681.501514 1954 M 865087 102812

15 2N Tondo Stefano            ITA 1715 6 4.00 1.95 2.05 1852.831978 1979 M 853860 102817

17 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1634 4 1.00 0.58 0.42 1855.201596 1941 M 887803 111211
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TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Barbonese Roberto        ITA 1299 0 0.00 0.80 1.2 36 1692.671420 1968 M 149171
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TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775   |  1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 1 - 0

2 2 CM Manni Stefano            ITA 2044   |  14 2N Martini Giorgio          ITA 1728 1 - 0

3 15 2N Tondo Stefano            ITA 1715   |  3 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2011 1 - 0

4 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958   |  16 1N Blundo Michele           ITA 1705 Â½ - Â½

5 17 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1634   |  5 1N Manunta Andrea           ITA 1951 0 - 1

6 6 CM Boetto Massimo           ITA 1949   |  18 2N Fassio Francesco         ITA 1616 1 - 0

7 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1570   |  7 CM Malano Francesco         ITA 1896 0 - 1

8 8 1N Paoli Mario              ITA 1834   |  20 3N Bracco Valter            ITA 0 - 1

9 21 NC Levi Aldo                ITA 1424   |  10 1N Gussone Claudio          ITA 1821 0 - 1

10 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1818   |  22 NC Barbonese Roberto        ITA 1299 1 - 0

11 9 1N Femia Nicola             ITA 1826   |  0 - F

12 12 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Gussone Claudio          1 ITA 1821   |  2 CM Manni Stefano            1 ITA 2044 0 - 1

2 5 1N Manunta Andrea           1 ITA 1951   |  11 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1818 1 - 0

3 20 3N Bracco Valter            1 ITA   |  6 CM Boetto Massimo           1 ITA 1949 0 - 1

4 7 CM Malano Francesco         1 ITA 1896   |  13 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1775 1 - 0

5 16 1N Blundo Michele           0.5 ITA 1705   |  15 2N Tondo Stefano            1 ITA 1715 0 - 1

6 1 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2215   |  4 CM Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1958 0 - 1

7 3 CM Cacinschi Alexandru      0 ITA 2011   |  17 2N Vittoria Giuseppe        0 ITA 1634 1 - 0

8 18 2N Fassio Francesco         0 ITA 1616   |  8 1N Paoli Mario              0 ITA 1834 0 - 1

9 9 1N Femia Nicola             0 ITA 1826   |  19 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1570 1 - 0

10 22 NC Barbonese Roberto        0 ITA 1299   |  12 1N Castelli Giovanni J.     0 ITA 1800 0 - 1

11 14 2N Martini Giorgio          0 ITA 1728   |  21 NC Levi Aldo                0 ITA 1424 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Manni Stefano            2 ITA 2044   |  7 CM Malano Francesco         2 ITA 1896 1 - 0

2 15 2N Tondo Stefano            2 ITA 1715   |  5 1N Manunta Andrea           2 ITA 1951 0 - 1

3 6 CM Boetto Massimo           2 ITA 1949   |  4 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1958 1 - 0

4 11 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1818   |  3 CM Cacinschi Alexandru      1 ITA 2011 0 - 1

5 8 1N Paoli Mario              1 ITA 1834   |  14 2N Martini Giorgio          1 ITA 1728 0 - 1

6 12 1N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1800   |  9 1N Femia Nicola             1 ITA 1826 0 - 1

7 13 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1775   |  10 1N Gussone Claudio          1 ITA 1821 1 - 0

8 16 1N Blundo Michele           0.5 ITA 1705   |  20 3N Bracco Valter            1 ITA 1 - 0

9 19 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1570   |  1 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2215 1 - 0

10 17 2N Vittoria Giuseppe        0 ITA 1634   |  22 NC Barbonese Roberto        0 ITA 1299 0 - 1

11 21 NC Levi Aldo                0 ITA 1424   |  18 2N Fassio Francesco         0 ITA 1616 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Manunta Andrea           3 ITA 1951   |  6 CM Boetto Massimo           3 ITA 1949 Â½ - Â½

2 3 CM Cacinschi Alexandru      2 ITA 2011   |  2 CM Manni Stefano            3 ITA 2044 1 - 0

3 7 CM Malano Francesco         2 ITA 1896   |  15 2N Tondo Stefano            2 ITA 1715 0 - 1

4 9 1N Femia Nicola             2 ITA 1826   |  13 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1775 1 - 0

5 14 2N Martini Giorgio          2 ITA 1728   |  16 1N Blundo Michele           1.5 ITA 1705 1 - 0

6 4 CM Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1958   |  8 1N Paoli Mario              1 ITA 1834 1 - 0

7 10 1N Gussone Claudio          1 ITA 1821   |  19 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1570 1 - 0

8 18 2N Fassio Francesco         1 ITA 1616   |  11 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1818 0 - 1

9 20 3N Bracco Valter            1 ITA   |  12 1N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1800 0 - 1

10 22 NC Barbonese Roberto        1 ITA 1299   |  21 NC Levi Aldo                0 ITA 1424 1 - 0

11 1 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2215   |  17 2N Vittoria Giuseppe        0 ITA 1634 0 - 1
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TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Manni Stefano            3 ITA 2044   |  5 1N Manunta Andrea           3.5 ITA 1951 1 - 0

2 6 CM Boetto Massimo           3.5 ITA 1949   |  9 1N Femia Nicola             3 ITA 1826 1 - 0

3 15 2N Tondo Stefano            3 ITA 1715   |  14 2N Martini Giorgio          3 ITA 1728 0 - 1

4 4 CM Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1958   |  3 CM Cacinschi Alexandru      3 ITA 2011 Â½ - Â½

5 11 1N Coqueraut Lodewyk        2 ITA 1818   |  7 CM Malano Francesco         2 ITA 1896 0 - 1

6 12 1N Castelli Giovanni J.     2 ITA 1800   |  10 1N Gussone Claudio          2 ITA 1821 Â½ - Â½

7 13 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1775   |  22 NC Barbonese Roberto        2 ITA 1299 1 - 0

8 16 1N Blundo Michele           1.5 ITA 1705   |  18 2N Fassio Francesco         1 ITA 1616 0 - 1

9 21 NC Levi Aldo                0 ITA 1424   |  1 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2215 1 - 0

10 8 1N Paoli Mario              1 ITA 1834   |  0 - F

11 17 2N Vittoria Giuseppe        1 ITA 1634   |  1 - F

12 19 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1570   |  1 - F

13 20 3N Bracco Valter            1 ITA   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Manni Stefano            4 ITA 2044   |  6 CM Boetto Massimo           4.5 ITA 1949 0 - 1

2 14 2N Martini Giorgio          4 ITA 1728   |  5 1N Manunta Andrea           3.5 ITA 1951 Â½ - Â½

3 3 CM Cacinschi Alexandru      3.5 ITA 2011   |  13 2N Doromeychuk Anton        3 ITA 1775 1 - 0

4 7 CM Malano Francesco         3 ITA 1896   |  4 CM Di Chiara Mauro          3 ITA 1958 0 - 1

5 9 1N Femia Nicola             3 ITA 1826   |  15 2N Tondo Stefano            3 ITA 1715 0 - 1

6 10 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1821   |  11 1N Coqueraut Lodewyk        2 ITA 1818 1 - 0

7 17 2N Vittoria Giuseppe        2 ITA 1634   |  12 1N Castelli Giovanni J.     2.5 ITA 1800 0 - 1

8 18 2N Fassio Francesco         2 ITA 1616   |  19 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1570 0 - 1

9 22 NC Barbonese Roberto        2 ITA 1299   |  16 1N Blundo Michele           1.5 ITA 1705 0 - 1

10 8 1N Paoli Mario              1 ITA 1834   |  21 NC Levi Aldo                1 ITA 1424 1 - 0

11 20 3N Bracco Valter            1 ITA   |  0 - F

12 1 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2215   |  1 - F
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TS - OP 2 MONTE SABOTINO (1212023A)
TORINO - 06-11-2012 - 11-12-2012

1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 873 Media: 1672.20 W-We: -4.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 440 0.92 0 0 0

2 B 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 257 0.82 0 0 0

3 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1570 645 0.92 0 0 0

4 B 17 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1634 581 0.92 0 0 0

5 N 21 NC Levi Aldo                ITA 1424 791 0.92 0 0 0

6 0 1 F 0 1

4.5 0 1

2 Manni Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2018 Media: 1892.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Martini Giorgio          ITA 1728 316 0.87 1 1 1

2 N 10 1N Gussone Claudio          ITA 1821 223 0.78 1 2 2

3 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1896 148 0.7 1 3 3

4 N 3 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2011 33 0.55 0 3 3

5 B 5 1N Manunta Andrea           ITA 1951 93 0.63 1 4 4

6 B 6 CM Boetto Massimo           ITA 1949 95 0.63 0 4 4

4.16 4 4

3 Cacinschi Alexandru      
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2017 Media: 1824.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Tondo Stefano            ITA 1715 296 0.85 0 0 0

2 B 17 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1634 377 0.91 1 1 1

3 N 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1818 193 0.75 1 2 2

4 B 2 CM Manni Stefano            ITA 2044 -33 0.45 1 3 3

5 N 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 53 0.57 Â½ 3 3

6 B 13 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 236 0.8 1 4 4

4.33 4 4

4 Di Chiara Mauro          
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2060 Media: 1935.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Blundo Michele           ITA 1705 253 0.81 Â½ 0 0

2 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -257 0.18 1 1 1

3 N 6 CM Boetto Massimo           ITA 1949 9 0.51 0 1 1

4 B 8 1N Paoli Mario              ITA 1834 124 0.67 1 2 2

5 B 3 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2011 -53 0.43 Â½ 2 2

6 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1896 62 0.59 1 3 3

3.19 3 3
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5 Manunta Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1940 Media: 1814.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1634 317 0.87 1 1 1

2 B 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1818 133 0.68 1 2 2

3 N 15 2N Tondo Stefano            ITA 1715 236 0.8 1 3 3

4 B 6 CM Boetto Massimo           ITA 1949 2 0.5 Â½ 3 3

5 N 2 CM Manni Stefano            ITA 2044 -93 0.37 0 3 3

6 N 14 2N Martini Giorgio          ITA 1728 223 0.78 Â½ 3 3

4 3 3

6 Boetto Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1959 Media: 1879.00 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Fassio Francesco         ITA 1616 333 0.88 1 1 1

2 N 20 3N Bracco Valter            ITA 0.5 1 2 2

3 B 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 -9 0.49 1 3 3

4 N 5 1N Manunta Andrea           ITA 1951 -2 0.5 Â½ 3 3

5 B 9 1N Femia Nicola             ITA 1826 123 0.67 1 4 4

6 N 2 CM Manni Stefano            ITA 2044 -95 0.37 1 5 5

2.91 5 5

7 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1814 Media: 1813.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1570 326 0.87 1 1 1

2 B 13 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 121 0.66 1 2 2

3 N 2 CM Manni Stefano            ITA 2044 -148 0.3 0 2 2

4 B 15 2N Tondo Stefano            ITA 1715 181 0.74 0 2 2

5 N 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1818 78 0.61 1 3 3

6 B 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 -62 0.41 0 3 3

3.59 3 3

8 Paoli Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1514 Media: 1681.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Bracco Valter            ITA 0.5 0 0 0

2 N 18 2N Fassio Francesco         ITA 1616 218 0.78 1 1 1

3 B 14 2N Martini Giorgio          ITA 1728 106 0.64 0 1 1

4 N 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 -124 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 21 NC Levi Aldo                ITA 1424 410 0.92 1 2 2

2.67 2 2
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9 Femia Nicola             
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1834 Media: 1761.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1570 256 0.81 1 1 1

3 N 12 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 26 0.54 1 2 2

4 B 13 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 51 0.57 1 3 3

5 N 6 CM Boetto Massimo           ITA 1949 -123 0.33 0 3 3

6 B 15 2N Tondo Stefano            ITA 1715 111 0.65 0 3 3

2.9 3 3

10 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1796 Media: 1738.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Levi Aldo                ITA 1424 397 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Manni Stefano            ITA 2044 -223 0.22 0 1 1

3 N 13 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 46 0.56 0 1 1

4 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1570 251 0.81 1 2 2

5 N 12 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 21 0.53 Â½ 2 2

6 B 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1818 3 0.5 1 3 3

3.54 3 3

11 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1625 Media: 1765.67 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Barbonese Roberto        ITA 1299 1 0 1

2 N 5 1N Manunta Andrea           ITA 1951 -133 0.32 0 0 1

3 B 3 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2011 -193 0.25 0 0 1

4 N 18 2N Fassio Francesco         ITA 1616 202 0.76 1 1 2

5 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1896 -78 0.39 0 1 2

6 N 10 1N Gussone Claudio          ITA 1821 -3 0.5 0 1 2

2.22 1 2

12 Castelli Giovanni J.     
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1537 Media: 1645.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Barbonese Roberto        ITA 1299 1 0 1

3 B 9 1N Femia Nicola             ITA 1826 -26 0.46 0 0 1

4 N 20 3N Bracco Valter            ITA 0.5 1 1 2

5 B 10 1N Gussone Claudio          ITA 1821 -21 0.47 Â½ 1 2

6 N 17 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1634 166 0.72 1 2 3

1.65 2 3
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13 Doromeychuk Anton        
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1829 Media: 1844.67 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -440 0.08 1 1 1

2 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1896 -121 0.34 0 1 1

3 B 10 1N Gussone Claudio          ITA 1821 -46 0.44 1 2 2

4 N 9 1N Femia Nicola             ITA 1826 -51 0.43 0 2 2

5 B 22 NC Barbonese Roberto        ITA 1299 1 2 3

6 N 3 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2011 -236 0.2 0 2 3

1.49 2 3

14 Martini Giorgio          
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1972 Media: 1778.83 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Manni Stefano            ITA 2044 -316 0.13 0 0 0

2 B 21 NC Levi Aldo                ITA 1424 304 0.86 1 1 1

3 N 8 1N Paoli Mario              ITA 1834 -106 0.36 1 2 2

4 B 16 1N Blundo Michele           ITA 1705 23 0.53 1 3 3

5 N 15 2N Tondo Stefano            ITA 1715 13 0.52 1 4 4

6 B 5 1N Manunta Andrea           ITA 1951 -223 0.22 Â½ 4 4

2.62 4 4

15 Tondo Stefano            
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1978 Media: 1852.83 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2011 -296 0.15 1 1 1

2 N 16 1N Blundo Michele           ITA 1705 10 0.51 1 2 2

3 B 5 1N Manunta Andrea           ITA 1951 -236 0.2 0 2 2

4 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1896 -181 0.26 1 3 3

5 B 14 2N Martini Giorgio          ITA 1728 -13 0.48 0 3 3

6 N 9 1N Femia Nicola             ITA 1826 -111 0.35 1 4 4

1.95 4 4

16 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1377 Media: 1663.20 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Di Chiara Mauro          ITA 1958 -253 0.19 Â½ 0 0

2 B 15 2N Tondo Stefano            ITA 1715 -10 0.49 0 0 0

3 B 20 3N Bracco Valter            ITA 0.5 1 1 1

4 N 14 2N Martini Giorgio          ITA 1728 -23 0.47 0 1 1

5 B 18 2N Fassio Francesco         ITA 1616 89 0.62 0 1 1

6 N 22 NC Barbonese Roberto        ITA 1299 1 1 2

1.77 1 2
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17 Vittoria Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1596 Media: 1855.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Manunta Andrea           ITA 1951 -317 0.13 0 0 0

2 N 3 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2011 -377 0.09 0 0 0

3 B 22 NC Barbonese Roberto        ITA 1299 0 0 0

4 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -581 0.08 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 12 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 -166 0.28 0 1 2

0.58 1 2

18 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1592 Media: 1716.67 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Boetto Massimo           ITA 1949 -333 0.12 0 0 0

2 B 8 1N Paoli Mario              ITA 1834 -218 0.22 0 0 0

3 N 21 NC Levi Aldo                ITA 1424 192 0.75 1 1 1

4 B 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1818 -202 0.24 0 1 1

5 N 16 1N Blundo Michele           ITA 1705 -89 0.38 1 2 2

6 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1570 46 0.56 0 2 2

2.27 2 2

19 Liviabella Lucio         
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1803 Media: 1874.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1896 -326 0.13 0 0 0

2 N 9 1N Femia Nicola             ITA 1826 -256 0.19 0 0 0

3 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -645 0.08 1 1 1

4 N 10 1N Gussone Claudio          ITA 1821 -251 0.19 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 18 2N Fassio Francesco         ITA 1616 -46 0.44 1 2 3

1.03 2 3

20 Bracco Valter            
3N ITA Elo Italia: Variaz: 18 Perf: 1629 Media: 1822.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Paoli Mario              ITA 1834 0.5 1 1 1

2 B 6 CM Boetto Massimo           ITA 1949 0.5 0 1 1

3 N 16 1N Blundo Michele           ITA 1705 0.5 0 1 1

4 B 12 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 0.5 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0 1 1
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21 Levi Aldo                
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1463 Media: 1752.17 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Gussone Claudio          ITA 1821 -397 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Martini Giorgio          ITA 1728 -304 0.14 0 0 0

3 B 18 2N Fassio Francesco         ITA 1616 -192 0.25 0 0 0

4 N 22 NC Barbonese Roberto        ITA 1299 0 0 0

5 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2215 -791 0.08 1 1 1

6 N 8 1N Paoli Mario              ITA 1834 -410 0.08 0 1 1

0.63 1 1

22 Barbonese Roberto        
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 36 Perf: 1420 Media: 1692.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1818 -519 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 -501 0.08 0 0 0

3 N 17 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1634 -335 0.12 1 1 1

4 B 21 NC Levi Aldo                ITA 1424 -125 0.33 1 2 2

5 N 13 2N Doromeychuk Anton        ITA 1775 -476 0.08 0 2 2

6 B 16 1N Blundo Michele           ITA 1705 -406 0.08 0 2 2

0.77 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Barbonese Roberto        ITA 6 2.0 1692 1567 1299 1968 M 149171
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